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平成29年 12月 31日

NPO法人 どんぐりの家

茨城県龍ケ崎市緑町203番地



貸 借 対 照 表
NPO法人 どんぐりの家 [税込](単位 :円 )

平成29年 12月 31日 現在

【流動資産】

(現金・預金)

現   金

普通 預金

定期 預金

現金・預金 計

流動資産合計

【固定資産】

土地・建物

(投資その他の資産)

出 資 金

投資その他の資産 計

固定資産合計

資産合計

【流動負債】

短期借入金

預 り 金

流動負債合計

負債合計

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

《資産の部》

414,642

8,460,456

1,200,015

10,075,113

7,000,000

10.000

10,000

《負債の部》

150,000

268,210

《正味財産の部》

10,075,113

7,010,000

418,210

9,372,809

7,2941094

17,085,113

418,210

161666,903

17,085,113



財 産 目 録
NPO法人 どんぐりの家 [税込](単位 :円 )

平成29年 12月 31日 現在

【流動資産】

(現金・預金)

現   金

普通 預金

筑波銀行龍ケ崎支店

水戸信用金庫

定期 預金

現金・預金 計

流動資産合計

【固定資産】

土地・建物

(投資その他の資産)

出 資 金

投資その他の資産

固定資産合計

資産合計

【流動負債】

短期借入金

預 り 金

健康保険

厚生年金

雇用保険

源泉所得税

流動負債合計

負債合計

正味財産

10

計

《資産の部》

414,642

8,460,456

(8,459,403)

(1,053)

1,20o,015

10,075,113

7,000,000

《負債の部》

150,000

268,210

(87,243)

(137,964)

(62,453)

(△ 19,450)

10,075,113

7,010,000

418,210

17】 085,113

418,210

16,666,903


